
 
     УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 липня 2025 року                                                                                                                  № 181 

 

Про погодження здійснення роздрібної торгівлі баштанними культурами, овочами та 

фруктами на території селища Великодолинське Одеського району Одеської області 

ФОП Коломієць Олександру Володимировичу 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

благоустрій населених пунктів», Правил благоустрою території Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області, затверджених рішенням від 14.07.2022 № 655-VIII 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, розглянувши заяву 

ФОП КОЛОМІЄЦЬ Олександра Володимировича від 23.06.2025 року за вх. № 03-24/693-К-25 

щодо надання погодження здійснення роздрібної торгівлі баштанними культурами, овочами 

та фруктами на території селища Великодолинське Одеського району Одеської області, 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити ФОП Коломієць Олександру Володимировичу здійснення роздрібної 

торгівлі баштанними культурами, овочами та фруктами на території                                                     

селища Великодолинське строком до 31.12.2025 року, за адресою:  

- 19 км дороги Одеса-Білгород-Дністровський-Монаші, Одеський район, Одеська 

область (згідно паспорту прив’язки ТС, реєстраційний номер №07/01-16 від 25.04.2023 року, 

виданого Відділом містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області); 

- вулиця Північна, №2/1 селище Великодолинське Одеського району Одеської області 

(згідно паспорту прив’язки ТС, реєстраційний номер №03/01-16 від 28.06.2024 року, виданого 

Відділом містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області). 

2. ФОП Коломієць Олександру Володимировичу дотримуватись Правил благоустрою 

території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, затверджених 

рішенням від 14.07.2022 № 655-VIII Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області, санітарних та протиепідемічних заходів, згідно чинного законодавства 

України. 

3. ФОП Коломієць Олександра Володимировича на час здійснення роздрібної торгівлі 

укласти договір з КП «Великодолинське» на прибирання даної території. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


